



*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym nr 195/2022/PN/DZP pt. „Sukcesywna dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie 1:

Dotyczy załącznika cenowego pozycji 861.

PLATINUM SUPERFI GREEN MM 100 RXNS 12359010 Informujemy, że wyspecyfikowany odczynnik został wycofany z oferty katalogowej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika równoważnego t.j. nr kat. 12369010 Platinum™ SuperFi II Green PCR Master Mix?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika równoważnego Platinum™ SuperFi II Green PCR Master Mix o nr kat. 12369010.



Pytanie 2:

Dotyczy załącznika cenowego pozycji 1453.

VYBRANT MULTIDRUG RESI 1 KIT V13180.

Informujemy, że wyspecyfikowany odczynnik został wycofany z oferty katalogowej.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wykreślenie tego odczynnika z załącznika cenowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z załącznika cenowego odczynnik z pozycji 1453 (VYBRANT MULTIDRUG RESI 1 KIT V13180).

Pytanie 3:

Dotyczy załącznika cenowego pozycji 3005.

O'GeneRuler™ 1kb DNA Ladder, ready-to-use SM1163

Informujemy, że wyspecyfikowany odczynnik został wycofany z oferty katalogowej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie odczynnika równoważnego t.j. nr kat. SM0313 GeneRuler 1 kb DNA Ladder, ready-to-use?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie odczynnika równoważnego GeneRuler 1 kb DNA Ladder, ready-to-use o nr kat. SM0313.

Pytanie 4

Dotyczy załącznika cenowego 3023.

O'GeneRuler™ 1kb DNA Ladder Plus, ready-to-use SM1343

Informujemy, że wyspecyfikowany odczynnik został wycofany z oferty katalogowej.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie odczynnika równoważnego t.j. nr kat. SM1333

GeneRuler 1 kb Plus DNA Ladder, ready-to-use?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie odczynnika równoważnego GeneRuler 1 kb Plus DNA Ladder, ready-to-use o nr kat. SM1333.

Pytanie 5:

Zwracam się z prośbą o możliwość zaproponowania przez Wykonawcę produktów z okresem przydatności do zużycia nie krótszym niż 75% całego terminu ważności ustalonego przez Producenta danego produktu licząc od daty dostawy. Dla Zamawiającego w przypadku niektórych produktów, może to oznaczać dłuższy termin ważności niż obecnie wymagany, dla Wykonawcy jest to kluczowy aspekt planowania dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga terminu przydatności zgodnie z zapisem w SWZ.

Pytanie 6:

Dotyczy umowy § 4 pkt 4: Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru w ramach reklamacji do 26 dni. Proponowane produkty są produkowane i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin nie jest wystarczający i naraża Wykonawcę na poniesienie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu wymiany towaru w ramach reklamacji do 21 dni.

Pytanie 7:

Dotyczy umowy § 6, pkt 1, ppkt a: Zwracam się z prośbą o obliczanie kar umownych od wartości gwarantowanego przez Zamawiającego zakupu odczynników, tj. 5% wartości umowy. Obecny zapis może powodować naliczenie wyższych kar niż faktyczna wartość umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie 8:

Dotyczy umowy § 6, pkt 4: Zwracam się z prośbą o obniżenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości gwarantowanego przez Zamawiającego zakupu odczynników, tj. 5% wartości umowy. Obecny zapis może powodować naliczenie wyższych kar niż faktyczna wartość umowy.

Odpowiedź:



Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości wysokości kar umownych, w związku z powyższym zaktualizuje załącznik nr 5 do SWZ zatytułowany projektowane postanowienia umowy.

Pytanie 9:

Dotyczy umowy § 8, pkt 2, ppkt c: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o zmianie zakresu umowy w przypadku, kiedy odczynnik zostanie wycofany z produkcji, ale nie posiada zamiennika? W załączonym wzorze umowy nie została ujęta sytuacja wycofania produktów z oferty producenta dla których nie ma jakościowego odpowiednika lub zamiennika o lepszych parametrach. W związku z powyższym prosimy o wyrażenie zgody na umieszczenie zapisu w umowie:

„Wykonawca oświadcza, a Zamawiający przyjmuje to do wiadomości i wyraża na to zgodę, że w przypadku wycofania produktu z oferty producenta dla którego nie jest przewidziany odpowiednik jakościowy lub o lepszych parametrach, umowa dla tego produktu przestanie obowiązywać. Gdyby w związku z zamówieniem jakiego dokona zamawiający tego rodzaju sytuacja miała miejsce, wykonawca poinformuje niezwłocznie o tym fakcie zamawiającego i powiadomi o niemożności jej wykonania”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę w związku z powyższym zaktualizuje załącznik nr 5 do SWZ zatytułowany projektowane postanowienia umowy.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Augustów Stec

Załącznik nr 1 – Projektowane postanowienia umowy zaktualizowany
Sporządzili: Joanna Wojciechowska, Adrian Horodecki, Anna Opalach